

# **JENS SCHLIE INVEST ApS**

Kystvejen 37  
9850 Hirtshals

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2021**

---

**Lars M. Muhlig**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS SCHLIE INVEST ApS  
Kystvejen 37  
9850 Hirtshals

CVR-nr: 28902522  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af virksomhedsrådgivning samt investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 118 t.kr. Direktionen finder årets resultat utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 14.452 t.kr.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-49.999
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>208.097</b>	<b>437.360</b>
Personaleomkostninger	1	-482.484	-482.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.241	-59.241
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-333.628</b>	<b>-104.294</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-49.999
Andre finansielle indtægter		218.812	197.173
Andre finansielle omkostninger		-29.980	-7.202
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-144.796</b>	<b>35.678</b>
Skat af årets resultat	2	26.934	-18.822
<b>Årets resultat</b>		<b>-117.862</b>	<b>16.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	55.300
Overført resultat		-4.117.862	-38.444
<b>I alt</b>		<b>-117.862</b>	<b>16.856</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.182.141	2.204.782
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.750	143.350
<b>Materielle aktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>2.288.891</b>	<b>2.348.132</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.000	10.000
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>31.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>2.319.891</b>	<b>2.358.132</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.625	58.500
Tilgodehavende skat		12.000	28.000
Andre tilgodehavender		935.400	486.417
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>977.025</b>	<b>572.917</b>
Likvide beholdninger		11.310.430	11.856.509
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>12.287.455</b>	<b>12.429.426</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.607.346</b>	<b>14.787.558</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		325.000	325.000
Overført resultat		10.126.977	14.244.839
Forslag til udbytte		4.000.000	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.451.977</b>	<b>14.625.139</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	11.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.619	131.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			5.425
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>155.369</b>	<b>148.196</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>155.369</b>	<b>148.196</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.607.346</b>	<b>14.787.558</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	325.000	14.244.839	55.300	14.625.139
Betalt udbytte			-55.300	-55.300
Årets resultat		-4.117.862	4.000.000	-117.862
Egenkapital, ultimo	325.000	10.126.977	4.000.000	14.451.977

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	479.243	479.243
Andre omkostninger til social sikring	3.241	3.170
	<b>482.484</b>	<b>482.413</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-31.855	18.850
Ændring af udskudt skat	4.921	-28
	<b>-26.934</b>	<b>18.822</b>

## 3. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.264.087	183.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.264.087</b>	<b>183.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-59.305	-39.650
Årets afskrivning	-22.641	-36.600
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-81.946</b>	<b>-76.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.182.141</b>	<b>106.750</b>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Bankkonto er pantsat med nominal værdi på 731 t.kr., til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------